
UCHWAŁA NR XXXIX.281.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Człuchowie przy ul. Słowackiego na części działki nr 15/1 oraz zawarcie umowy na dzierżawę 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Człuchowie przy ul Słowackiego na działce nr 14/4, opisanych 
w księdze wieczystej nr SL1Z/00006176/0, na okres 4 lat z Panią Katarzyną Stosik, na warunkach określonych 
w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Człuchowa nr 0050.58.2017 z dnia 7 czerwca 2017 roku w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy.                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: DFDDFE25-CEE7-452D-B577-7E4C2138F7D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Katarzyna Stosik, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Motylek" z Oddziałem Integracyjnym w
Człuchowie, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie umowy na dzierżawę nieruchomości zabudowanych,
położonychj w Człuchowie przy ul. Słowackiego na działce nr 14/4 i części działki nr 15/1.

Nieruchomości te nie są niezbędna dla realizacji celów publicznych Gminy lub innych zadań własnych i 
mogą być dalej przedmiotem dzierżawy.

W związku z aktualnym stanem oraz wystąpieniem p. Katarzyny Stosik o zawarcie umowy, podjęcie
przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: DFDDFE25-CEE7-452D-B577-7E4C2138F7D8. Podpisany Strona 1




